Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области
от 04.02.2022 № 138-п «О создании
территориальной рабочей группы для
определения граждан, нуждающихся в
установке извещателей в занимаемых
ими жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 04.02.2022 № 138-п «О создании территориальной рабочей
группы для определения граждан, нуждающихся в установке извещателей в
занимаемых ими жилых помещениях» следующие изменения.

1.1. Состав территориальной рабочей группы для определения граждан,
нуждающихся в установке извещателей в занимаемых ими жилых помещениях
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой Т.В, членам территориальной рабочей группы, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от № /ЯУ-vz

Состав
территориальной рабочей группы для определения граждан, нуждающихся в

установке извещателей в занимаемых ими жилых помещениях

Федорова Т.В.- председатель территориальной рабочей группы, заместитель
главы администрации Сорочинского городского округа по социальным вопросам -
начальник Управления образования;

Глухова Т.Г. - заместитель руководителя территориальной рабочей группы,
исполняющий обязанности директора ГБУ СО «Комплексный центр социального
обслуживания населения» в г. Сорочинске (по согласованию);

Шинфельд И.В. - секретарь территориальной рабочей группы, инспектор МКУ
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного самоуправления» (по
согласованию)

Члены территориальной рабочей группы:

Атаманов М.А. - заместитель начальника Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа;

Балабуев А.П. - главный специалист по ГО и ЧС администрации Сорочинского
городского округа;

Иванова О.Н. - главный специалист отдела по обеспечению деятельности КДН
и ЗП администрации Сорочинского городского округа;

Лаптева С.В. - специалист по социальной работе ГБУ СО «Комплексный центр
социального обслуживания населения» в г. Сорочинске (по согласованию);

Начальники территориальных отделов Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа по
подведомственной территории (по согласованию);

Представитель ОМВД России по Сорочинскому городскому округу (по
согласованию);

Представитель Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по
Сорочинскому городскому округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам УНД и
ПР Управления МЧС России по Оренбургской области (по согласованию).